
YÜKSEKÖĞRETIM 
KURUMLARı SıNAVı 



Yeni sistem ile önceki sistem arasındaki 

farklılıklar nelerdir?  



2- TYT hangi alanlardan soruları 
içerecektir?  
 

  TYT’de Türkçe, Sosyal Bilimler, Temel Matematik ve Fen Bilimleri alanları ile 
ilgili sorular yer alacaktır.   

 

 Türkçe Testinde; Türkçeyi doğru kullanma, okuduğunu anlama ve 
yorumlama, kelime hazinesi, temel cümle bilgisi ve imla kurallarını 
kullanma becerileri ölçülecektir.  

 

 Temel Matematik Testinde; Temel Matematik kavramlarını kullanma ve bu 
kavramları kullanarak işlem yapma, temel matematiksel ilişkilerden 
yararlanarak soyut işlemler yapma, temel matematik prensiplerini ve 
işlemlerini gündelik hayatta uygulama becerileri ölçülecektir.  

  

 Sosyal Bilimler Testinde, Coğrafya, Din Kültürü ve Ahlak Bilgisi, Felsefe, Tarih 
alanları;  

 

 Fen Bilimleri Testinde ise Biyoloji, Fizik ve Kimya alanları ile ilgili bilgi esaslı 
yeterlilikler ölçülecektir.  



TYT ile YGS puan türleri karşılaştırıldığında 

nasıl bir farklılık görülmektedir?  

 

 
  YGS’de 6 puan türü vardı (YGS-1, YGS-2, YGS-3, YGS-4, YGS-5, 

YGS-6).  

 

 TYT’de ise her aday için sadece bir puan hesaplanacaktır. Bu 

puan, Temel Yeterlilik Testi Puanı (TYT-Puanı)’dır.  



Sistemin en özgün tarafı olan TYT’nin 

adaylarımız açısından avantajları 

nelerdir?  

 
 Yeni sistemin geçtiğimiz yıllarda uygulanan bütün sınav 

sistemlerinden ayrılan en önemli özellikleri;  

 Temel Yeterlilik Testi (TYT)’nde tek tip Puan (TYT-Puanı) olması, 

 Adayların bu tek TYT-Puanı ile herhangi bir MYO programını 

tercih edebilmesine imkân tanıması,  

 Meslek lisesi mezunlarını yükseköğretime geçişe teşvik ediyor 

olması,  

 Adayları okul dışı öğrenme kaynaklarına yöneltmemesi.  



Meslek Yüksekokullarında bir program 
tercih edebilmek için gerekli şart ve gerekli 
baraj puanı nedir?  
 

 Adayların TYT puanının en az 150 ve üzeri olması gerekir. 

 

Lisans programlarını tercih edebilmek 
için gerekli baraj puanı nedir?  
 

 TYT’den en az 150 puan almak koşuluyla, adayın TYT puanı ile sınavın ikinci 
oturumundaki Alan Yeterlilik testlerinden (AYT) alacağı puanla birlikte 
hesaplanacak olan Sözel, Sayısal, Eşit Ağırlık ve Dil puanının en az birinin 
en az 180 puan olması gerekir.  

 

 Adaylar, en az 180 ve üzerinde puan aldıklarında, ilgili puan türünde 
öğrenci kabul eden lisans programlarından tercih yapabilecektir.  



Lisans programlarını tercih 

edebilmek için gerekli baraj puanı 

nasıl hesaplanır?   
 

 

 Sözel Puan:  [Temel Yeterlilik Testi %40] + [(Türk Dili ve Edebiyatı –

Sosyal  Bilimler-1 Testi (%50) + Sosyal Bilimler-2 Testi (%50)) %60] 

 Sayısal Puan: [Temel Yeterlilik Testi %40] + [(Matematik Testi (%50) + 

Fen Bilimleri Testi (%50)) %60] 

 Eşit Ağırlık Puanı: [Temel Yeterlilik Testi %40] + [(Türk Dili ve Edebiyatı - 

Sosyal Bilimler-1 Testi (%50) + Matematik Testi (%50)) %60] 

 Dil Puanı: [Temel Yeterlilik Testi %40] + [Yabancı Dil Testi %60]  

  



Adaylar ikinci oturumdaki Alan Yeterlilik 

Testlerinin hangilerini cevaplandırabilir?  
 

 



Birinci oturumda (TYT) yer alan testlerin 

içeriği ve soru sayıları nedir?  



İkinci oturumda yer alan Alan Yeterlilik 

Testlerinin içeriği ve soru sayıları nedir?  



 Orta Öğretim Başarı Puanı (OBP)’nın katkı 
oranı ve hesaplanmasında bir değişiklik 
olacak mıdır?  
  

Orta Öğretim Başarı Puanı (OBP)’nın katkı oranında ve hesaplanma 
şeklinde bir değişiklik olmayacaktır. 

  

TYT Puanında elde edilen 200 ve üzeri 
puanın ikinci yılda da kullanılması, her yıl 
değişen soruların kolaylık ve zorluk 
dereceleri açısından sorun oluşturabilir mi?  
  

Adayların, sınava girenler içindeki başarı sırası referans alınarak, aldıkları 
puan takip eden yıldaki bu başarı sıralamasının karşılığına gelen puana 
dönüştürülecektir. Bu şekilde farklı yıllarda sınava giren adaylar için hak 
kaybının önüne geçilerek adil bir puanlama yapılmış olacaktır.  



Yükseköğretim Kurumları Sınavı ne 

zaman yapılacaktır?  

 
 

 Sınavın birinci oturumu (Temel Yeterlilik Testi) 23 Haziran 2018 
Cumartesi günü sabah,  

 ikinci oturumu (Alan Yeterlilik Testi) 24 Haziran 2018 Pazar günü 

sabah,  

 Yabancı Dil oturumu ise 24 Haziran 2018 Pazar günü öğleden 

sonra yapılacaktır.   

 



Yükseköğretim Kurumları Sınavı oturumlarında 

soru sayıları ve süreler ne şekilde olacaktır?  



Özel Yetenek Sınavı ile öğrenci kabul 

eden yükseköğretim programlarına 

hangi puan türü ile başvurulabilir?  

 
 

 Özel Yetenek Sınavı ile öğrenci kabul eden yükseköğretim 

programlarına TYT puanı ile başvurulabilecektir. Bu programlara 

başvurabilmek için YGS-LYS sisteminde olduğu gibi TYT puanının da 
en az 150 ve üzeri olması gerekmektedir.  



TYT’de Türkçe, Sosyal Bilimler, Temel 

Matematik ve Fen Bilimleri testlerinin 

ağırlıkları ne olacaktır?  



Sözel puan türü ile yerleşilebilen lisans 

programlarının birinci oturumda (TYT) ve ikinci 

oturumda (AYT) yer alan testlerin ağırlıkları ve 

katkısı ne olacaktır?  



Sayısal puan türü ile yerleşilebilen lisans 

programlarının, TYT’de ve AYT’de testlerin 

ağırlıkları ve katkısı ne olacaktır?  



Eşit Ağırlık puan türü ile yerleşilebilen lisans 

programlarının, TYT’de ve AYT’de  testlerin 

ağırlıkları ve katkısı ne olacaktır?  



Dil puanı ile yerleşilebilen lisans 

programlarının, TYT’de ve AYT’de testlerin 

ağırlıkları ve katkısı ne olacaktır?  



İlk kez 2015 ÖSYS’de uygulanmaya başlayan ve 2016 

ÖSYS’de de devam eden bazı programlar için başarı 

sırası şartı bu yıl da devam edecek midir?  

 

 Tıp programlarında Sayısal puan türünde başarı sırası 40 bin, 

 Hukuk programlarında Eşit Ağırlık puan türünde başarı sırası 150 

bin, 

 Mühendislik programlarında Sayısal puan türünde başarı sırası 240 

bin, 

 Mimarlık programlarında Sayısal puan türünde başarı sırası 200 bin,  

 Öğretmenlik programlarında başarı sırası 240 bindir.  

  

Vakıf Yükseköğretim Kurumları, ilgili programlar için belirlenen asgari 

başarı sırası şartının daha üzerinde bir başarı sırası şartı 

belirleyebilecektir.  



2018 Yılı Milli Savunma Üniversitesi Harp Okulları 

Ve Astsubay Meslek Yüksekokulları Öğrenci 

Alımları 
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